お客様各位 平成17年11月
NTTアドバンステクノロジ株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　先端技術事業本部 ｲﾝﾀｺﾈｸｼｮﾝ事業ﾕﾆｯﾄ

拝啓
　　　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、下記弊社製品につきましては、新機種への切換え、部品の改廃により製造を中止しましたが、

　　これに伴い、保守用部品等を供給することとしましたのでご案内申し上げます。保守供給期限は

　　製造中止後7年です。期限を過ぎますと修理・メンテナンスが出来ない場合がございますので予め

　　ご了承いただくととともに、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

製品名
生産終了

時期
供給部品等名 供給期限

電源基板（AR-201） 2011年3月

PD基板（AR-201） 2011年3月

DJ-DJパッチコード（SM) 2011年3月

デジタル基板（AR-201） 2011年3月

LED（MMI 1300用光トランシーバ） 2011年3月

光ｺﾈｸﾀ測定器AR-301R 2005年7月 光カプラ(AR-301R/WDM)DAF-0500-1-T 2012年7月

汎用型光ｺﾈｸﾀ研磨機本体SCP081X01 2012年2月

MUフェルールセット治具　SCP081A02 2012年2月

８度斜めフェルールセット治具　SCP081A05 2012年2月

SCフェルール用スピンドル（Atype）　SCP081S01 2012年2月

MUフェルール用スピンドル（Btype）　SCP081S02 2012年2月

MTフェルール用スピンドル（Ctype）　SCP081S03 2012年2月
SC16端子及び８度斜め用スピンドル（Dtype）

SCP081S04
2012年2月

スイッチング電源アダプタＢ　SCP081O03 2012年2月

治具収納ケース　SCP081O05 2012年2月

AC電源アダプタ　POP211O03 2009年7月

電池　POP211O04 2009年7月

SCコネクタキャップPOP211A03 2009年7月

FCコネクタキャップPOP211A04 2009年7月

MCTコンパックスダイヤVブロックMU 2012年7月

MCTフェルールストップSC 2012年7月

MCT5200ファイバセンサコード 2012年7月

MCBインクジェットノズルセット 2012年7月

MCT5200MMI　C702 2012年7月

MCT21　MUキット 2012年7月

2004年3月

保守用部品供給について

2005年7月

2005年2月

フェルール加工機・測定
器

MCH9400/MCB-21
MCT-5200/MCT-21

光ｺﾈｸﾀ研磨機POP-211

保守用供給部品一覧

2002年7月

光ｺﾈｸﾀ研磨機SCP-081

光ｺﾈｸﾀ測定器AR-201

	ＨＰ掲載用 (2)